segunda-feira, 4 de fevereiro de 2019  |  Ano VII - Edição nº 00696 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 006

Prefeitura Municipal de Mulungu do Morro
Tomada de Preço

PREFEITURA DE MULUNGU DO MORRO/BA
CNPJ Nº 16.445.876/0001-81

AVISO DE RESULTADO DE JULGAMENTO DE RECURSO TP Nº. 005/18

O Município de Mulungu do Morro/BA, torna público que a Consultoria Jurídica do Município e o
Prefeito Municipal analisando o pedido de RECURSO ADMINISTRATIVO, interposto pela empresa
RJV EMPREENDIMENTOS E ENGENHARIA LTDA, em face da decisão que a julgou Inabilitada no
processo licitatório na modalidade Tomada de Preços, autuada sob o nº. 005/2018, referente a
contratação de empresa especializada para executar serviços de pavimentação em paralelepípedo na
sede e em Povoados do Município de Mulungu do Morro/BA, posicionou-se por NEGAR
PROVIMENTO AO RECURSO, nos termos do parecer jurídico. Autos para vista no Setor de Licitações,
sito na Rua Eronides S. Santos, 47. Mulungu do Morro/BA. Fredson Cosme A. de Souza - Prefeito.

Rua Eronides de Souza Santos | 55 | Centro | Mulungu do Morro-Ba

www.pmmulungudomorro.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

0DD8B9B397A3A7DA655E4A9E6907FE32

		2019-02-04T15:29:24-0300